２０２１年８月３０日

関係者各位

名古屋サッカー協会 技術委員会

ＧＫプロジェクト責任者  金泉孝弘

２０２１年度 ＧＫプロジェクト 第１回練習会 中止のお知らせ

 日頃は本協会の活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。さて、８月２７日(金)に

愛知県に緊急事態宣言が発令されました。それに伴い、県協会の指針や現在の名古屋市の状況をふ

まえて、９月９日(木)に行われる予定のＧＫプロジェクト第１回練習会を中止にさせていただきま

す。

 今後の練習会につきましても、県内の緊急事態宣言の有無等の状況により、予定を中止、もしく

は変更していく可能性があります。随時 HP に載せさせて頂きお知らせさせていただきますので、ご

協力をよろしくお願いします。